& iubeas legem super tu transgrediaris eum legem secundum me es אנת לי איך רבנמוסא כד עבר אנת על נמוסא ופקד

ei dicant illis erant qui adfates & illi ve percutiant meta אנת דנמחונני 4 ואילין דקימין הווי תמן אמרין לה

tu conuictio officis Dei Sacerdotem לכהנא דאלהא מענהא אנת

28 Et respondit Tribunus, Ego multa summa ciuilitatem hāc consecutus sum, Et Paulus ait, Ego autem & natus sum.

29 Protinus ergo disceserunt ab illo qui eum torturi erant. Tribunus quoque timuit postquam rescituit quia ciuis Romanus esset, & quia alligasset eum.

30 Postera autem die volens scire diligentius qua ex causa accusaretur à Iudaeis, soluit eum, & iussit Sacerdotes conuenire & omne concilium: & produccens Paulum, statuit inter illos.

CAP. XXIII.

1 INTENDENS autem in concilium Paulus, ait, Viri fratres, ego omni cōscientia bona conuersatus sum ante Deum, vsque in hodiernum diem.

2 Princeps autem Sacerdotum Ananias, praecepit affantibus sibi percutere os eius.

3 Tunc Paulus dixit ad eum, Percutiet te Deus, paries dealbate. Et tu sedens iudicās me secundum legem, & contra legem iubes me percuti.

4 Et qui affabant dixerunt, Summum Sacerdotē Dei maledicis?

28 ἀπεκρίθη τὸ πρῶτον ἐπὶ τῶν ἀρχιερέων, λέγων πολλὰ τὴν πολιτείαν τῶν ἡμετέρων ἔχων. ὁ δὲ Παῦλος εἶπε, ἐγὼ δὲ καὶ γεννηθεὶς εἰμι ἐν Ῥωμαίῳ. 29 οὐδὲν ἄλλο ἐποίησα ἢ τὸ εὐσεβεῖν ἐνώπιον τοῦ Θεοῦ, ὡς καὶ νῦν ἔστε. 30 τὴν δὲ ἐπιπέμωσαν ἀποστόλους ἐπιμαρτυροῦντες καὶ ἐπιμαρτυροῦντες ἐμὴν ἡμετέραν πόλιν, ὅτι ἐπιμαρτυροῦμαι τὸν Θεόν, ὡς καὶ νῦν ἔστε.

1 Ἀποκρίθεις δὲ ὁ Πρωτοεπίσκοπος τῶν ἱερῶν, ἀπέταξε τοὺς ἀστυνομοὺς, ἵνα ἐπιμαρτυροῦντες τὸν Θεόν, ὡς καὶ νῦν ἔστε. 2 ὁ δὲ ἀρχιερεὺς Ἀνανίας ἐπέταξε τοῖς ἀστυνομοῖς αὐτοῦ, ἵνα ἐπιμαρτυροῦντες τὸν Θεόν, ὡς καὶ νῦν ἔστε. 3 τότε ὁ Παῦλος εἶπε, ὁ Θεὸς ἐπιμαρτυροῦμαι τὸν Θεόν, ὡς καὶ νῦν ἔστε. 4 οἱ δὲ ἀστυνομοὶ εἶπον, τὸν Θεόν ἐπιμαρτυροῦντες τὸν Θεόν, ὡς καὶ νῦν ἔστε.

5 Dixit autem Paulus, Ne- sciebā fratres, quia princeps est Sacerdotum. Scriptum est enim, Principem populi tui non maledices.

6 Sciens autem Paulus, quia vna pars esset Sadduceorum, & altera Phariseorum, ex- clamavit in concilio, Viri fra- tres ego Phariseus sum filius Pharisei: de spe & resur- rectione mortuorum ego iu- dicor.

7 Et cūm hæc dixisset, fa- cta est dissensio inter Phari- seos & Sadduceos, & soluta est multitudo.

8 Sadducei enim dicunt non esse resurrectionē mor- tuorum, neque Angelum, neque spiritum: Pharisei autem vtaque consentiunt.

9 Factus est autem clamor magnus. Et exurgentes quidam Phariseorum pugnant dicentes, Nihil mali inveni- mus in homine isto, Quid si Spiritus locutus est ei, aut Angelus?